

Slot Auto ApS
Jernaldervej 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 97 28 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jesper Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slot Auto ApS Jernaldervej 4 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 97 28 96
	Stiftet: 8. juli 2004
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Slot
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Jesper Slot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.283.724 kr. mod 908.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.333 kr. mod -343.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.283.724	908.023
2 Personaleomkostninger	-947.865	-1.024.304
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.493	-193.374
Driftsresultat	262.366	-309.655
Andre finansielle indtægter	29.373	13.084
3 Øvrige finansielle omkostninger	-121.306	-142.494
Resultat før skat	170.433	-439.065
Skat af årets resultat	-35.100	95.429
Årets resultat	135.333	-343.636
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	135.333	0
Disponeret fra overført resultat	0	-343.636
Disponeret i alt	135.333	-343.636

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.005.262	6.026.289
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.948	263.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.313.210</u>	<u>6.289.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.313.210</u>	<u>6.289.303</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.335.689	3.996.916
Varebeholdninger i alt	<u>3.335.689</u>	<u>3.996.916</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.007.684	730.240
Andre tilgodehavender	49.501	101.701
Periodeafgrænsningsposter	5.011	6.847
Tilgodehavender i alt	<u>1.062.196</u>	<u>838.788</u>
Likvide beholdninger	<u>7.018</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.404.903</u>	<u>4.835.704</u>
Aktiver i alt	<u>10.718.113</u>	<u>11.125.007</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	475.707	476.668
	Overført resultat	-302.797	-439.091
	Egenkapital i alt	<u>297.910</u>	<u>162.577</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.105.200	1.070.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.105.200</u>	<u>1.070.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.110.762	2.466.318
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.110.762</u>	<u>2.466.318</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	355.000	355.000
	Gæld til pengeinstitutter	849.045	827.311
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	740.136	934.666
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.250	243.824
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.578.304	4.216.426
	Anden gæld	1.215.506	848.785
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.204.241</u>	<u>7.426.012</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.315.003</u>	<u>9.892.330</u>
	Passiver i alt	<u>10.718.113</u>	<u>11.125.007</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	480.512	-99.299	506.213
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-3.844	0	-3.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-343.636	-343.636
Regulering af reserve for opskrivning	0	0	3.844	3.844
Egenkapital 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>476.668</u>	<u>-439.091</u>	<u>162.577</u>
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-961	0	-961
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	135.333	135.333
Regulering af reserve for opskrivning	0	0	961	961
	<u>125.000</u>	<u>475.707</u>	<u>-302.797</u>	<u>297.910</u>

Noter

	2021	2020		
1. Særlige poster				
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.				
Indtægter:				
Kompensation som følge af Covid-19	159.095	77.300		
	<u>159.095</u>	<u>77.300</u>		
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Bruttofortjeneste	159.095	77.300		
Resultat af særlige poster netto	<u>159.095</u>	<u>77.300</u>		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	862.289	911.339		
Pensioner	62.025	90.678		
Andre omkostninger til social sikring	23.551	22.287		
	<u>947.865</u>	<u>1.024.304</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.375	41.139		
Andre finansielle omkostninger	81.931	101.355		
	<u>121.306</u>	<u>142.494</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.465.762</u>	<u>355.000</u>	<u>2.110.762</u>	<u>704.000</u>
	<u>2.465.762</u>	<u>355.000</u>	<u>2.110.762</u>	<u>704.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.466 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.977 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Slot Holding ApS, CVR-nr. 27972926 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
